UBND TỈNH NINH BÌNH

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT
________________________

Số:         /SNN-KHTC
V/v báo cáo tình hình công khai

ngân sách của các đơn vị thuộc

Sở Nông nghiệp và PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
____________________________________________

Ninh Bình, ngày       tháng     năm 2023

Kính gửi:  Sở Tài chính tỉnh Ninh Bình

 Thực hiện Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 của Bộ Tài

chính hướng dẫn về công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, các

tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ; Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày

28/9/2018 của Bộ Tài chính sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số

61/2017/TT-BTC;

 Sở Nông nghiệp và PTNT báo cáo tình hình công khai dự toán ngân sách

năm 2023, quyết toán ngân sách năm 2022 của các đơn vị thuộc Sở, cụ thể như sau:

 I. Công khai dự toán ngân sách năm 2023

 1. Số đơn vị chưa công khai ngân sách: Không

 2. Số đơn vị thực hiện công khai ngân sách: 13

stt Tên đơn vị

Đơn vị đã thực hiện công khai ngân sách

Nội dung Hình thức Thời gian

Đúng

nội

dung

Chưa

đúng

nội

dung

Đúng

hình

thức

Chưa

đúng

hình

thức

Đúng

thời

gian

Chưa

đúng

thời

gian

1 Văn phòng Sở x

x

x

2 Chi cục Phát triển nông thôn x

x

x

3 Chi cục Trồng trọt -Bảo vệ thực vật x

x

x

4 Chi cục Chăn nuôi -Thú y x

x

x

5 Chi cục Kiểm Lâm x

x

x

6 Chi cục Thủy sản x

x

x

7 Chi cục Thủy lợi x

x

x

8
Chi cục Quản lý Chất lượng nông

lâm sản và thủy sản
x

x

x

9
Trung tâm khuyến nông, khuyến

lâm, khuyến ngư
x

x

x

10 Trung tâm Nước sạch và VSMT x

x

x

11
Trung tâm Nông nghiệp công nghệ

cao và Xúc tiến thương mại
x

x

x

12
BQL Công viên động vật hoang dã

Quốc gia tại tỉnh Ninh Bình
x

x

x

13
Văn phòng điều phối CTMTQG

XD nông thôn mới
x

x

x

II. Công khai quyết toán ngân sách năm 2022

 1. Số đơn vị chưa công khai ngân sách: Không

 2. Số đơn vị thực hiện công khai ngân sách: 13

stt Tên đơn vị

Đơn vị đã thực hiện công khai ngân sách

Nội dung Hình thức Thời gian

Đúng

nội

dung

Chưa

đúng

nội

dung

Đúng

hình

thức

Chưa

đúng

hình

thức

Đúng

thời

gian

Chưa

đúng

thời

gian

1 Văn phòng Sở x

x

x

2 Chi cục Phát triển nông thôn x

x

x

3 Chi cục Trồng trọt -Bảo vệ thực vật x

x

x

4 Chi cục Chăn nuôi -Thú y x

x

x

5 Chi cục Kiểm Lâm x

x

x

6 Chi cục Thủy sản x

x

x

7 Chi cục Thủy lợi x

x

x

8
Chi cục Quản lý Chất lượng nông

lâm sản và thủy sản
x

x

x

9
Trung tâm khuyến nông, khuyến

lâm, khuyến ngư
x

x

x

10 Trung tâm Nước sạch và VSMT x

x

x

11
Trung tâm Nông nghiệp công nghệ

cao và Xúc tiến thương mại
x

x

x

12
BQL Công viên động vật hoang dã

Quốc gia tại tỉnh Ninh Bình
x

x

x

13
Văn phòng điều phối CTMTQG

XD nông thôn mới
x

x

x

Sở Nông nghiệp và PTNT trân trọng báo cáo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Tài chính;

- Lưu VT, KHTC.

                     PH

GIÁM ĐỐC

  Vũ Nam Tiến

		2023-02-27T09:54:13+0700

		2023-02-27T09:59:21+0700

		2023-02-27T10:41:12+0700

		2023-02-27T10:41:12+0700

		2023-02-27T10:41:12+0700